
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.09.2019  № 35                                                                  с. Петропавловское  

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 

24.04.2018 № 12  

 

 

 

Руководствуясь законом Алтайского края от 02.07.2019 № 47-ЗС «О 

 внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной 

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского 

края», Уставом муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, Петропавловский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации 

Петропавловского района, уполномоченных составлять протоколы о 

совершении административных правонарушениях, утвержденный решением 

Петропавловского районного Совета народных депутатов от 24.04.2018 № 12 

(в редакции решения Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 21.06.2019 № 22), следующие изменения:  

1.1. строку 13 после цифр «61, 61-1,» дополнить цифрой «, 61-2,»;  

1.2. строку 18 после цифр «49-4, 61,» дополнить цифрой «, 61-2,».  

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов 

______________В.И. Никифоров 

 

 

 

Глава района  

 

__________________С.В. Козликин 

                                      

 

 


